[image: image3.png]Paspeménnoe HCnobI0BARNE: 01 UHOUUOYATEHOZ0 2GPANCHOZ0 CIIPOUMETHCMEA.

OGpesesetis u orpanutiess: zevenbhbl yuacmox oGpesenei 2apaxcen nowadsio 28,3 ke.u.
pacnoowcensisi no aopecy: Tovexas ofnacm, Kownawescxui paion, 2. Konaweso, yr. Tusupsseea,
21, Goxe 27.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2017

     № 230
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 27.07.2016 № 564 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка Лапшинской Л.В. по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, г. Колпашево, ул. Тимирязева, 2/1, участок 27»
На основании заявления от 18.04.2017 № 1214/17 Лапшинской Любови Васильевны, зарегистрированной по адресу: Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево, ул.Тимирязева, дом 1/4, кв. 62, паспорта гражданина Российской Федерации 6902 493396, статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001                          № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 27.07.2016 № 564 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка Лапшинской Л.В. по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, г. Колпашево, ул. Тимирязева, 2/1, участок 27», следующее изменение: приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

Е.А.Минина

5 62 21
Приложение к постановлению

Администрации Колпашевского
городского поселения

от 21.04.2017 № 230
Утверждена

постановлением Администрации Колпашевского городского поселения

от 21.04.2017 № 230
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории
[image: image1.png]

[image: image2.png]Cnucok KoopguHam xopakmepe mosex.

b MCK 70
Oboamauenue Koopgunomst
xapakmepHtix
mouex zponu X ¥
1 2] 3]
ul 55426416 | 4200931,58
W2 554266,02 | 4200835,61
W3 554260,22_| 4200940,42
vl 55425735 | 4200036.20
i 554264,16_| 4200931,58

Mocwmat 1:1000

TPAHHNA 3EMETLHOTO YHACTIA NPOXOHT O OBOPOTHAIM TOUKAM:

ul,n2, u3, ud.

Onmcanne sevieabnoro yuactka

Yenobuue oBosHouenus:
ul xopakmepHon moua epamuue
—— acm 2paHULY OBpO3/ENHOE0 3eHEABHOZO YHOCTIKG

HACS PQHUL MeKHEX 3eMeToHEX MACTKOD
B17 kagocmpobu Homep sewessHozo yuacmka

JemenpHbtii yuacTok pacnonoxen no anpecy: Poccuiickaz Dedepayus,Toxcxas obnacmy, Komawesckuit
paiion, Koanawuescxoe 20podcxoe nocenenue, 2.Konaweeo, yr. Tumupszesa, 2/1, yvacmox 27.

Проектная площадь земельного участка 41 кв.м.